Quadro 1 deste Edital até as 23h59min do último dia de inscrição, com o envio da documentação informada
no subitem 6.7 deste Edital.

6.3. A confirmação do recebimento da inscrição será enviada para o mesmo endereço de correio eletrônico
que realizou a inscrição, até o segundo dia útil do envio da inscrição.

6.4. A taxa de inscrição, no valor de R$ 215,99 (duzentos e quinze reais e noventa e nove centavos), deverá
ser paga no Banco do Brasil S/A, por meio de Guia de Recolhimento da União – GRU, emitida através da
página eletrônica informada no Quadro 1 deste Edital.

6.5. A inscrição somente será aceita mediante a confirmação do pagamento da taxa de inscrição ou do